南京海恩德电气有限公司
HND-L 线路保护测控装置
安装及使用说明书
南京海恩德电气有限公司
2020 年 3 月 Version:1.0
南京海恩德电气有限公司
南京海恩德电气有限公司版权所有
本说明书适用于 V1.0 程序版本所对应的 HND-L 线路保护测控装置。

南京海恩德电气有限公司
30
七．订货须知
考虑工程参数的不同，如辅助电源 AC/DC220V、 DC220V/110V 电流额
定值等因素，订货时应指明如下选项：
1. 产品型号、名称、订货数量；
2. 交流电流、电压及频率额定值，交流电压若为 V-V 接线需注明；
3. 零序电流规格（默认为保护 CT 规格：满量程 100A）；
4. 装置电源：直流/交流，额定电压值（DC220V/110V、AC220V）；
5. 是否具有操作回路，是否带防跳闭锁；
6. 供货地址及时间；
7. 特殊的功能要求及备品备件。